
SPAR TID – BRØYT SMARTERE
MED HYTTETJENESTER  
PROGRAMVARE LEVERT AV 
NETSENSE SOFTWARE SERVICES AS

hyttetjenester.netHyttetjenester



STEG1
Hytteeier registrerer ankomst 
på nettside eller i mobil-App. 

STEG2
Brøyter planlegger ruten sin 

ut i fra hvilke hytter som 
behøver brøyting. 

Hyttetjenester er programvare som forenkler brøyting og 
reduserer brøytekostnadene.

Utfordringene vi ser i dag er at brøytemannskapet ikke vet når 
hytteeierne ankommer hyttene, og derfor ikke vet hvilke hytter 
det skal brøytes for. Brøytemannskapet må derfor brøyte hele 
området. Dette fører til unødvendig brøyting, slitasje, kostnader 
og tidsbruk. Fordelen med Hyttetjenester er at det er enkelt å 
bruke, brøytemannskap får god oversikt og ikke minst fornøyde 
hytteeiere, som mottar SMS når brøytingen er utført.
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STEG3
Ved hjelp av et nettbrett i 
brøytebilen/traktoren, kan 
brøyter ha full oversikt over 

brøyteområdet under 
arbeidet.  

STEG4
Brøyter merker hytten «ferdig» 

og hytteeier får melding via SMS.  

Hyttetjenester tilbyr et komplett system som gir brøytere: 

→ Samlet informasjon over hytteeiere og avtaler. 

→ Hytteeiere melder sin ankomst og kan bestille andre tjenester 
som levering av ved. 

→ Oversiktskart og status over alle aktive brøyteområder, gjør 
det enkelt å se hvor du skal brøyte.
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“

Hyttetjenester har som mål å holde alle Norges hytter klare til bruk, til 
riktig tid! Via registrering fra hytteeier på nettside eller mobil-App, kan 
vi gjennom vår programvare tilrettelegge for at alt er klart når du skal 
bruke hytta di. Hyttetjenester benyttes i dag av fornøyde kunder på 
mange tusen hytter.

Kontakt Jan Ivar Sæthre Gundersen
+47 950 13 820   I   post@hyttetjenester.net
hyttetjenester.netHyttetjenester

VÅRT BESTILLINGSSYSTEM LEVERER

Hverdagen for sjåføren er nå mer tilrettelagt 
og hytteeierne er superfornøyde.

Halvor Grimstvedt, Brøytefi rma - Kyrkjebygdheia AS
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